
        Servizio XIV Ispettorato Ripartimentale Foreste
  Tel.  0932-663100/0932-663111 – Fax 0932 - 227368

                 Via Ducezio n° 2 – 97100 – Ragusa

Prot. n.    89035     del  21 Agosto 2019

DETERMINA ISPETTORIALE N.   103

L’ISPETTORE RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE DI  RAGUSA

Vista  la  nota  Prot.  N.  061124  del  20  giugno  2019  del  Dirigente  Generale  del  Comando  Corpo
Forestale  della  Regione  Siciliana  “Campagna  A.I.B.  criteri  di   individuazione  Capi  Squadra  A.I.B.
Disposizione” e i rela vi allega  1,2,3,4,5; 
Visto  il  DDG  n.  1440  del  30  luglio  2019  con  la  quale è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente
Responsabile del Servizio 14 – I.R.F. di Ragusa all’Ing. Luigi Stuppia
Visto l’art. 51 comma 3 della L.R. 16/96 per la selezione del personale L.T.I.; Vista la L.R. n. 10 del 15 maggio
2000;
Visto  il  D.P.  Reg.  20  marzo  2001  recante  la  disciplina  delle  modalità  di  cos tuzione  e  tenuta  del
Ruolo Unico della Dirigenza; 
Visto l’organigramma del Servizio 14 I.R.F. di Ragusa; 
Vista la nomina dei componen  della Commissione per l’accertamento dei requisi  di cui all’art. 51 della
L.R. 16/96, c. 3, prot. N° 68931 del 08/07/2019;
Visto il  verbale  di  riunione  sindacale  dell’  8/07/2019,  giusta  nota  convocazione  prot.  N°  66832  del
03/07/2019;
Visto l’Avviso per l’individuazione dei Capisquadra AIB ai sensi dell’art. 4 CIRL 09/08/2018, diffuso in tu e le
postazioni SAB della provincia e a tu e le OO.SS. E la rela va istanza di partecipazione;
Visto l’elenco dei partecipan  alla selezione di Capisquadra AIB nei due Distre  forestali della provincia di
Ragusa;
Vista l’avvenuta selezione con colloqui individuali in data 30/07, 01/08 e 02/08 c.a.;
Vista la presa visione ed acce azione dell’incarico di Caposquadra da parte degli ammessi alla mansione
avvenuta in data 14/08/2019,

DETERMINA 

art. 1.
che la Commissione esaminatrice per l’accertamento dei requisi  di cui ai sensi art. 51  della L.R. 16/96, c.
3, è così composta:
Presidente, Ing. Luigi Stuppia, Dirigente del Servizio 14 - IRF Ragusa
Componente, Comm. Sup. F.le Borgh Corrado
Componente Isp. Sup. F.le Antoci Emanuele
Segretario Op. Amm.vo Luca Schembari

art. 2
che si approva l’elenco dei partecipan , come da elenco allegato; 

art. 3
che risultano ammessi alla mansione di Caposquadra, i seguen  nomina vi:



art. 4
che risultano idonei, i seguen  nomina vi:
1 LOREFICE GIOVANNI
2 FLACCAVENTO ANTONIO
3 FARANDA CARLO
4 FRASCA GIOVANNI
5 CAVALLO GIOVANNI
6 MAIURANA ORAZIO
7 STELLA MAURO
8 BARONE ROSA
9 GARRETTO VITO
10 VIVERA GIOVANNI
11 MAZZARELLO GIACOMO
12 CULTRERA GAETANO

Il presente provvedimento è sogge o all'obbligo della pubblicazione nel sito is tuzionale del Dipar -mento
Regionale del Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68 della l.r. n. 21/2014,

così come sos tuito dall'art. 98 comma 6 della l. r. n. 9/2015, ai fini dell'assolvimentodell'obbligo di
pubblicazione on line.

                                                                                                                                      
                                                                                                     L'ISPETTORE RIPARTIMENTALE
                                                                                                                          (Ing. Luigi Stuppia)
  
                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

1 ANTOCI GIORGIO

2 BARRESI SEBASTIANO

3 BELLIO GIUSEPPE

4 BRACCHITTA GIOVANNI

5 CAMPO CARMELO

6 MANTELLO SALVATORE

7 CILIO EMANUELE

8 DIBENEDETTO PASQUALINO

9 DINATALE GIOVANNI

10 DINATALE SERGIO

11 GAROFALO LUIGI EMANUELE

12 GRAVINA VITO

13 GURRIERI SEBASTIANO

14 IACONO SALVATORE

15 IANNIZZOTTO VITO

16 LIUZZO GIOVANNI

17 MARTELLO PIETRO

18 MERCORILLO GIUSEPPE

19 MODICA CARMELO

20 AMATO GIUSEPPE

21 PITINO VINCENZO

22 PRESTI GIOVANNI

23 RAVALLI GIOVANNI

24 RAGUSA PAOLO

25 SISINO FRANCO

26 SPATARO MAURIZIO

27 VALENTINI FERDINANDO

28 VONA SEBASTIANO


